ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ЦЕН И ТАРИФОВ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от «/-£» ■// 2022 г. г. Грозный № 9

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической энергии, для взаиморасчетов между сетевыми организациями

АО «Чеченэнерго» и ОАО «Российские железные дороги» - в границах
Чеченской Республики на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» и Положением о
Государственном комитете цен и тарифов Чеченской Республики,
утвержденным постановлением Правительства Чеченской Республики от 23
июня 2020 г. № 137, Правление Государственного комитета цен и тарифов
Чеченской Республики решило:

1. Установить с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года
индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для
взаиморасчетов между сетевыми организациями АО «Чеченэнерго» и ОАО
«Российские железные дороги» - в границах Чеченской Республики согласно
приложению к настоящему решению.

Председатель

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Н.А. Сангариев

Ш. М. Тагиров

Приложение
к решению Правления

Государственного комитета цен
и тарифов Чеченской Республики

от « Г, > » /У 2022 года № ~ 9

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для
взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2023 год (без НДС)

Наименование
сетевых организаций

Двухставочный тариф
Одноставочный

тарифставка за содержание
электрических сетей

ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)

руб./МВт.мес. руб./МВт.ч. руб./кВт-ч
1 2 3 4

АО «Чеченэнерго» -
ОАО «РЖД» 654 189,266 166,93 1,73718